Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Нижневартовский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ
МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д. 12, а, шт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ
-Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон (34668) 61-060, Е-таП: 1Ш1008Ь@та11.ги

ПРИКАЗ
31.08.2022 № 477 ос

О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством питания учащихся

В соответствии с постановлением главы администрации района от
26.04.2021 года №925 «Об общественном контроле организации питания в
муниципальных образовательных учреждениях района», руководствуясь
СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- эпидемиологических требований к
организации общественного питания», методическими рекомендациями МР
2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в
общеобразовательных организациях», с целью обеспечения гарантий прав
учащихся на получение полноценного питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию общественного контроля за организацией питания

учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова»

2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и качеством
предоставления питания учащимся. (Приложение).

3. Внести в состав комиссии представителей родительской
общественности, членов Совета отцов.

4. Ежеквартально комиссии осуществлять проверку качества готовой
продукции, продуктов поступающих на пищеблок, условий их хранения,
соблюдения сроков реализации, норм раздачи готовой продукции.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Власову А.Н.,
заместителя директора.

Директор Дубровко О.В.

Приложение
к приказу № 477ос от 31.08.2022г

Состав комиссии по контролю
за организацией и качеством питания учащихся.

Председатель комиссии: Власова А.Н., заместитель директора.

Члены комиссии: Шкуратова Г.В., заместитель директора по
безопасности;
Кисеева Н.В., медицинский работник;
Салаева Н.В., председатель УС;
Алексеев А.Н., член Совета отцов;
Бакштеева С.В., родитель;
Скиндерева Н.В., родитель.

		2023-05-30T12:16:29+0500
	Дубровко Ольга Викторовна